1 / 7 | Fiche technique | Vertical | 2026-06-10
Vertical
Fiche technique
2026-06-10
Vertical
Vertical permet une utilisation optimale de la surface du mur.
Vertical est un radiateur à panneaux traditionnel qui a été tourné verticalement
afin d’utiliser de manière optimale la surface du mur. Etroit et discret, il procure

1500
HAUTEUR
1500 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 20
  300 80 VRP201500300 778 400 4.0 1.30 21.1
  450 80 VRP201500450 1122 576 6.1 1.30 29.6
  600 80 VRP201500600 1454 746 8.2 1.31 38.2
  750 80 VRP201500750 1777 909 10.3 1.31 46.8
Type 21
  300 80 VRP211500300 896 461 4.0 1.30 23.0
  450 80 VRP211500450 1319 675 6.1 1.31 32.9
  750 80 VRP211500750 2150 1087 10.3 1.34 52.8
Type 22
  300 105 VRP221500300 1050 538 4.0 1.31 25.6
  450 105 VRP221500450 1556 793 6.2 1.32 37.0
  600 105 VRP221500600 2057 1043 8.3 1.33 48.4
  750 105 VRP221500750 2554 1288 10.3 1.34 59.8
Vertical